深圳海关关于2008年顺延确认报名截止时间的通告报关员考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E6_B5_B7_E5_c27_510985.htm 根据海关总署《关于

顺延确认报名截止时间的通告》的要求，深圳考区的确认报

名时间也将顺延，具体安排如下： 一、 9月11日、12日、16

日至18日继续办理现场确认报名，9月13日、14日、15日为法

定假日，不办理确认手续。 二、 确认报名现场仍将提供考试

教材，供考生选购。 特此通知。 深圳海关教育处 二八年九月

十一日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com